mn'l'n TrackDay MotoSchool 02/24 ord 3@

MO Autodromo Interlagos roS

MotoSchool Interlagos - SP

Domingo Interlagos 4,309 Km .
2A 18/02/2024 10:27. .
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Horado dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(41) NIKO RAMOS
1 9:40:28.841
2 1:48.659 +2.878 9:42:17.500
3 1:47.708 +1.927 9:44:05.208
4 1:46.368 +0.587 9:45:51.576
5 1:45.781 - 9:47:37.357
(15) CHRISTIANO TADEU
1 9:42:26.298
2 1:55.229 +2.085 0:44:21.527
3 1:53.144 - 9:46:14.671
4 1:53.269 +0.125 9:48:07.940
5 1:54.899 +1.755 9:50:02.839
6 1:55.694 +2.550 9:51:58.533
7 1:55.584 +2.440 9:53:54.117
8 1:56.223 +3.079 9:55:50.340
(29) RAFAEL DE BARROS
1 9:40:48.565
2 1:58.638 +4.400 9:42:47.203
3 1:54.238 - 9:44:41.441
4 1:54.489 +0.251 9:46:35.930
5 2:15.113 +20.875 9:48:51.043
6 3:14.287 +1:20.049 9:52:05.330
7 2:22.433 +28.195 9:54:27.763
Impresso: 18/02/2024 09:58:29 Licenciado para: VERDE ROSSO / FPM
Crono Verde Rosso Orbits 3
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